
Pachet listari documente ptr. proiecte

I.D.: 49743411

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 738,87 RON - 738,87 RON

Descriere: print a0 color 10 33,61 336,1 copii a4 alb negru 1027 0,17 174,59 scanare a4 187 0,42 78,54 inscriptionare cd 8 1,68 13,44 copii color a4 23 0,84 19,32 print a1 color 1 16,81 16,81 print a2 color 1 8,4 8,4 copii color a3 5 1,61 8,05 memory stick de 64 1 50 50 print A0 schita 2 16,81 33,62 738,87
